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Аркушів

Н.контр.

Стадія Аркуш

Зм. Кіл. Арк. № Підпис Дата

Проект

А. Тиханський

А. Тиханський
Архітектор

Антон Тиханський
сертифікат АА №003048
м.Львів 067­701­85­46

400100 100

100 200 100

30
0

30
0

10
0

10
50

35
0

Схема армування фундаментних
стін

Специфікація матеріалів

Індивідуальний житловий будинок
садибного типу П

Проект індивідуального житлового будинку
в с. Хотів, Києво­Святошинського р­ну, Київської області.

Схема армування
фундаментних стін
висотою 1050мм.

Марка
поз. Позанчення Найменування Кіль

кість
Маса, кг

Один Всіх
Примітки

Фундаментні стіни

1

2

3

Ø 8 А240С  L­250 435

Ø 10 А400С  L­1050 290

Ø 12 А400С  L заг­550м.п.

Специфікація матеріалів

Бетон кл. В­20 36,48м3

Ø12 A400C 500,0 м.п

Ø10 A400C 305,0 м.п

Загальна кількість арматури
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Плита

Бетон кл. В­20 15,99м3

сітка ВР­1 150х150 Ø5 159,90м2

Ø8 A240C 110,0 м.п

ДСТУ 3760­98

 3
6 Ø12 A400C

випуски з подушки
Ø10 А240С крок 600мм

2 ­ 2 Ø10 А240С
L=1000мм, крок 600мм

Подушка

1 ­ 3 Ø8 А240С
L=250мм, крок 600мм
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